
3 0, iO. 2た

f 6.:. 0 0 

白石医師会木曜会忘年会のお知ら廿 H30、ll、5

炉 7FAメ応似砂
① 

平成30年10月吉日

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、先生方におかれましては
ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、恒例の木曜会忘年会を下記の如く開催いたします。
今年は、白石市在住の小野越郎氏に三味線演奏をお願いしました。
お忙しいとは存じますが、ぜひとも御夫娼お揃いで御出席賜りますよう
御案内申し上げます。

記

日時： 平成30年12月1日（土曜日） 午後6時より8時半

場所： 小テルメトロポリタン仙台 3F 「 星雲 J 

仙台市青葉区中央一丁目1番1号 TEL:022-268-2525

恐れ入りますが、出欠の御返事を11月20日（火曜日）までに
FAXにてお願いいたします。

※新幹線（上り）発車時刻： 20時54分発（やまびこ58号、 13番線i
22時25分発（やまびこ290号、 14番')

鍬芳名

当番幹事たかはし内科クリニック 高橋昌宏 久美
TEL:0224-22-2535 
FAX:0224 ..... 22-2536 

啄詔和瓦，

先生： 御厄⑳ 御欠席

奥様： 御記盈 御欠席


